
SPOTKANIA Z RODZICAMI 

PRZEDSZKOLE I ODDZIAŁY ZEROWE 

26.09.23 r. 

16.30 

26.09.23 r. 

17.30 

27.09.23 r. 

16.30 

27.09.23 r. 

17.30 

G1 Żabki G3 Jeżyki G7 Myszki 0A Sówki 

G2 Liski G4 Motylki G6 Wiewiórki 0B Pszczółki 

G5 Biedronki    

SZKOŁA PODSTAWOWA 

26.09.23 r. 

16.30 

26.09.23 r. 

17.30 

27.09.23 r. 

16.30 

27.09.23 r. 

17.30 

IA 104 IIA 104 IIIA107 VIIA 305 

IB 102 IIB 103 IIIB 102 VIIB 205 

IC 103 VIA 202 VA204 VIIC 202 

IVA 303 VIB 306 VB 306  

IVB 203 VIIIA 308 VC 203  

 

PRZEDSZKOLE I ODDZIAŁY ZEROWE 

23.01.24 r. 

16.30 

23.01.23 r. 

17.30 

24.01.24 r. 

16.30 

24.01.24 r. 

17.30 

G3 Jeżyki G1 Żabki 0A Sówki G7 Myszki 

G4 Motylki G2 Liski 0B Pszczółki G6 Wiewiórki 

 G5 Biedronki   

SZKOŁA PODSTAWOWA 

23.01.24 r. 

16.30 

23.01.24 r. 

17.30 

24.01.24 r. 

16.30 

24.01.24 r. 

17.30 

IIA 104 IA 104 VIIA 305 IIIA107 

IIB 103 IB 102 VIIB 205 IIIB 102 

VIA 202 IC 103 VIIC 202 VA204 

VIB 306 IVA 303  VB 306 

VIIIA 308 IVB 203  VC 203 

 

PRZEDSZKOLE I ODDZIAŁY ZEROWE 

21.05.24 r. 

16.30 

21.05.24 r. 

17.30 

22.05.24 r. 

16.30 

22.05.24 r. 

17.30 

G7 Myszki 0A Sówki G1 Żabki G3 Jeżyki 

G6 Wiewiórki 0B Pszczółki G2 Liski G4 Motylki 

  G5 Biedronki  

SZKOŁA PODSTAWOWA 

21.05.24 r. 

16.30 

21.05.24 r. 

17.30 

22.05.24 r. 

16.30 

22.05.24 r. 

17.30 

IIIA107 VIIA 305 IA 104 IIA 104 

IIIB 102 VIIB 205 IB 102 IIB 103 

VA204 VIIC 202 IC 103 VIA 202 

VB 306  IVA 303 VIB 306 

VC 203  IVB 203 VIIIA 308 

 


